Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami - zmiana tres$ci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie oraz
dostawe gadzetéw promocyjnych z nadrukiem promocyjnym dla Gminy Lublin - 8
czesci wptynety zapytania dotyczgce nastepujgcych kwestii:

1. Czy kubek ma by¢ z ceramiki matowej na zewnatrz czy blyszczacej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. Poz. 1986 ze zm.) zmiany tresci SIWZ poprzez
modyfikacje zatgcznika nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - opis przedmiotu zamdwienia
w zakresie kubka czarnego, w nastepujgcy sposob:

JEST:

Czesc 1

1. Kubek czarny

opis: kubek 460 ml (+/- 10 ml), porcelitowy o przekroju kota

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Czesé 1

1. Kubek czarny

opis: kubek 460 ml (+/- 10 ml), porcelitowy btyszczacy o przekroju kota

2. Czy srodek kubka ma by¢ czarny czy moze byé¢ biaty?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami pkt 1 zatgcznika nr 1 - opisu przedmiotu
zamowienia w zakresie czesci 1 wymaga dostarczenia kubka w kolorze czarnym.

3. Opakowanie na kubek - jesli nie ma specjalnych wymagan oraz opakowania
jednostkowego - zazwyczaj kubki pakuje sie z powrotem w karton, w ktérym zostaly
zapakowane przez producenta (najczesciej po 36 sztuk) - czy Zamawiajacy wymaga
innego opakowania czy Wykonawca po dekorowaniu moze wykorzystacé
“oryginalny” karton po kubkach?

Odpowiedz: 4

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w zatgczniku nr 1 - opisie przedmiotu zamoéwienia nie okreslit
wymagan dotyczgcych opakowania jednostkowego na kubek. Natomiast zgodnie
z zapisami pkt 1 zatgcznika nr 1 - opisu przedmiotu zamdwienia w zakresie czesci 1 ilo$é
kubkéw w opakowaniu zbiorczym nie moze przekroczyé 40 sztuk.

4. Filizanka ze spodkiem - prosze o udostepnienie lepszego zdjecia lub pliku
z nadrukiem, zeby dobrze skalkulowaé¢ koszt nadruku. Na zdjeciu z zapytania - nie
wida¢ za duzo, trudno ustali¢ szczegoty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wizualizacja ww. gadzetu zamieszczona jest pogladowo.
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Obowigzujgcy jest opis przedmiotu zaméwienia.

5. Srebrny nadruk na filizance / spodku - rozumiem, ze chodzi o nadruk w kolorze
btyszczacej platyny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz.U. z 2018r. Poz. 1986 ze zm.) zmiany tresci SIWZ poprzez
modyfikacje zatgcznika nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - opis przedmiotu zamdwienia
w zakresie filizanki biatej w opakowaniu, w nastepujgcy sposob:

JEST:

Czesé 1

2. Filizanka biata w opakowaniu

Nadruk na filizance - nadruk srebrny wg préby na cato$ci, nadruk na uszku 5 x 5 mm -
czerwony Pantone 485, biaty

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Czesc¢ 1

2. Filizanka biata w opakowaniu

Nadruk na filizance - nadruk srebrny matowy na cato$ci, nadruk na uszku 5 x 5 mm -
czerwony Pantone 485, biaty

6. Opakowanie na filizanke - czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane wielko$ci
opakowania jednostkowego na filizanke ze spodkiem - zdajac si¢ na do$wiadczenie
Wykonawcy, tak zeby karton byt jak najlepiej dopasowany do kompletu biorgc pod
uwage koniecznos¢ zabezpieczenia porcelany?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na powyzszg zmiane i wymaga dostarczenia
opakowania na filizanke zgodnego z zapisami zatgcznika nr 1 - opisu przedmiotu
zamOwienia z uwagi na dopasowanie wymiaréw opakowania do toreb papierowych
uzywanych przez Zamawiajgcego.

7. Czy filizanka ze spodkiem moze by¢é wykonana z porcelany polskiej czy musi byé
porcelitowa?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z zapisami pkt 2 zatgcznika nr 1 - opisu przedmiotu
zamoéwienia w zakresie cze$ci 1 wymaga dostarczenia filizanki porcelitowe;j.

W zwigzku z powyzszym w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy Pzp Zamawiajgcy
dokonuje zmiany pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, ktory otrzymuje
nastepujgce brzmienie:

»11.Miejsce oraz termin skfadania i otwarcia ofert.

11.1.0Oferty nalezy sktada¢ w Biurze Zamoéwien Publicznych Urzedu Miasta - Lublin, Plac
Litewski 1, pokdj nr 8.

11.2.W postepowaniu wezmg udziat tylko te oferty, ktére wptyng do Zamawiajgcego do
dnia 15.07.2019 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujgce znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty na adres
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wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wystania przesytkg pocztowg czy kurierska.
11.3.0twarcie ofert nastgpi w Biurze Zamoéwien Publicznych Urzedu Miasta Lublin, PlI.
Litewski 1, pokdj 302 dnia 15.07.2019 r. o godzinie 12:00.

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia pozostaja bez zmian.
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W zataczeniu:
1. Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - opis przedmiotu zaméwienia.
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